

## **EHS Holding og Invest ApS**

Hornum Søvej 19  
9530 Støvring  
CVR-nr. 35839356

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Esben Hyllested

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

EHS Holding og Invest ApS

Hornum Søvej 19

9530 Støvring

CVR-nr.: 35839356

Hjemsted: Rebild

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Direktion

Esben Hyllested

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 762 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 1.794 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(145.198)</b>	<b>(136.115)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		241.208	377.142
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		636.689	42.184
Andre finansielle indtægter	1	4.004	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(927)</u>	<u>(8.605)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>735.776</b>	<b>274.606</b>
Skat af årets resultat	3	<u>26.204</u>	<u>51.839</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>761.980</u></b>	<b><u>326.445</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Overført resultat		<u>707.980</u>	<u>273.545</u>
		<b><u>761.980</u></b>	<b><u>326.445</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.145.866	1.242.247
Kapitalandele i associerede virksomheder		503.873	67.184
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>1.649.739</u></b>	<b><u>1.309.431</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>1.649.739</u></b>	<b><u>1.309.431</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		127.084	0
Udskudt skat		20.000	0
Andre tilgodehavender		50.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		47.614	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>244.698</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>223.572</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>468.270</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>2.118.009</u></b>	<b><u>1.309.431</u></b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		478.873	42.184
Overført overskud eller underskud		1.180.731	872.029
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.793.604</u></b>	<b><u>1.047.113</u></b>
Bankgæld		0	926
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		127.084	223.767
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		118.625	31.625
Skyldig selskabsskat		25.082	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		47.614	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>324.405</u></b>	<b><u>262.318</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>324.405</u></b>	<b><u>262.318</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.118.009</u></b>	<b><u>1.309.431</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	80.000	0	872.029
Ændring i regnskabspraksis	0	42.184	0
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>80.000</b>	<b>42.184</b>	<b>872.029</b>
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Øvrige egenkapitalposter	0	0	37.411
Overført til reserver	0	436.689	(436.689)
Årets resultat	0	0	707.980
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>478.873</b>	<b>1.180.731</b>

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	52.900	1.004.929
Ændring i regnskabspraksis	0	42.184
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>52.900</b>	<b>1.047.113</b>
Udbetalt ordinært udbytte	(52.900)	(52.900)
Øvrige egenkapitalposter	0	37.411
Overført til reserver	0	0
Årets resultat	54.000	761.980
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>54.000</b>	<b>1.793.604</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.004	0
	<b>4.004</b>	<b>0</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	8.479
Øvrige finansielle omkostninger	927	126
	<b>927</b>	<b>8.605</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(20.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(6.204)	(51.839)
	<b>(26.204)</b>	<b>(51.839)</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	2.429.928	25.000
Tilgange	25.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.454.928</b>	<b>25.000</b>
Opskrivninger primo	0	42.184
Andel af årets resultat	0	636.689
Udbytte	0	(200.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>478.873</b>
Nedskrivninger primo	(1.187.681)	0
Afskrivninger på goodwill	(150.000)	0
Andel af årets resultat	391.208	0
Udbytte	(400.000)	0
Andre reguleringer	37.411	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.309.062)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.145.866</b>	<b>503.873</b>

Pr. 31.12.2018 udgør goodwill i tilknyttede virksomheder 150 t.kr.

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Amok ApS	Rebild	ApS	100,0
Jysk Motorkompagni ApS	Rebild	ApS	100,0
	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
NLP Group Holding ApS	Holbæk	ApS	33,3

## Noter

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
